arcbipresbyteri, iuste stabilivimus, cona-
lus fuerit infringere, decem auri libras

praefatae basilicae cog:ttur persolvere,

medietatem Fiorentino episcop'^, et me-
dietatem clericis in eadem Ecclesia con-
sistentibus: descendant super eum omnes
illae maledictiones, nisi ndinoiiilus satis-

fecerit, quas in Diniteronomio descripsit

sanctus Moyses, atque interficiat eum Deus
spiritu oris sui, sicut Datlian et Abiron,

quos vivos deglutivit terra; et insuper,

si clericus fuerit , sui ordinis officio

privetur. Praeterea, ut haec pagina plenam
fidem praesentibus seu eliam posteris

astruat, propriae apostolicae manus sub-

scriptione munimus.
EGO MCOLAUS servus servorum Dei

huius privilegii paginae subscripsi.

Ego Ildebrandus S. R. E. archidiaconus '""'•

subscripsi.

Ego Gerardus sanctae Rosellanae Eccle-

siae episcopus interfui et subscripsi.

Ego Rozo sanctae Florentinae Ecclesiae

ariliipresbyter.

Data ibidem 15 kal. februarii per ma-

nus Humberti episcopi sanctae Eccle-

siae Sylvae Candidae cardinalis, apostoli-

cae sedis bibliotbecarii , anno domini

MLiv, pontificatus autem D. papae Nico-

lai secundi primo, indict. xii.

Dat. die 18 ianuarii anno Domini 1059,
pontif. Nicolai anno i.

Subscriptio

PP-, eplsco-

rom et alio-

m.

Confirmalio iurium et privUegiorum

monaslerii Vuìtunwnsis (I).

SUMMARIUM

Exoniium. — Confirmalio bonorum. — Enu-
nieralio eorumdeni. — l'ieiiovalio privi-

legioruni. — Immunilas a subiectione epi-

scopi.

(1) Ex Chronico Vullurnensi inter Rer. Iial.

Script, tom. I, p. H.
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ElorJium.

Confirmatio

boDorom.

Bnomertlìo

•oraiudem.

R«noTatio pri-

TÌlegiurum.

ImmuQÌtns i

tobìt^ctinne e-

pìacopì.

Nicolaiis episoftpus servns servormn M ,
dileolo (ìlio

loliiinni aWiiili vcncraliilis nionaslcrii Clirisli niiirlyns

Vincenlii super ipsiim l'unlein Vulliiriii lliiitiiuis niii-

slnicli, el per eum cuiiclis siieecssorilius cius regii-

lariler ad regiiiien promuvendis, in perpeliiiim.

Eisi oriiiiibiis soliciludiiK'iii misuain ,

et ajioslolicae sedis mimiinenlum |)io-

teiideie debemns; jiiis t:imen locis, et

praeci|ine rclii^ioiie nionaslica polleniibiis,

abiindanlius, qiiidtiiiid |>iflalis et ulili-

tatis possumiis, quaieims ex pia provi-

sione cofiiobitaruin in fulnro plenani

mercedem cnni eis el prò eis Deo mise-

rante mereamns. Proiiide benivola coii-

descerisione annuenlis pelilionibus Uiis,

karissinie fili el abba Inbannes, per banc

aposlobcae auctoriiaiis dccretalem piij^i-